令和 7年 12月 吉日

関係機関 各位

公 立 福 生 病 院

企業長・院長   吉田 英彰

看護部 看護部長 松浦 典子

第 4回看護師交流会におけるご案内

拝啓

初冬の候、時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。また、平素より当院の地域

連携に格別なるご高配を頂き、厚く御礼申し上げます。

さて、本年 9月に開催いたしました地域のアドバンス・ケア・プランニング（ACP）促進

を目指した看護師交流会では、多くの方にご参加いただき、大変盛況に終えることができま

した。改めて感謝申し上げます。そこで、引き続き第 4回看護師交流会の開催を企画し、今

後も、引き続き多くの方が参加できるように体制を整えました。

つきましては、公立福生病院における看護師交流会にご興味がある方へ、貴組織内での情

報共有をお願いすると共に、参加希望される皆さまへ当日のご案内をさせていただきます。

ご多忙のところ恐縮ですが、多くの方のご来院を心よりお待ち申し上げます。

敬具

記

【日時】  令和 8年 1月 24日（土） 14：00～16：00（開場 13：30）

【場所】  公立福生病院 多目的ホール

【対象】  病院、訪問看護ステーション、診療所に勤務する看護師

地域包括ケアセンター、市役所・役場（高齢支援課等）に勤務する保健師

【テーマ】

地域のアドバンス・ケア・プランニング（ACP）促進を目指した看護師の交流会

【研修内容】 講義/グループディスカッション

【申込方法】 添付ポスター内の QRコードより参加申し込み

【〆切り】  令和 8年 1月 17日 （ 土 ）

 問い合わせ先

公立福生病院 患者支援センター 地域医療連携室

電話：042-551-6210（直通）